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Scania LOW KLM + CARRIER + LOADLIFT +

Precio
Construccién
Afio de construccion
Id
Configuracion del eje
Nimero de ejes
Transmision
Kilometraje
Combustible
Clase emisién
Potencia
Maximo peso
Peso de carge
Peso vacio
Longitud
Anchura
Construccién longitud
Construccién anchura

Construccion altura

Accesorios

Descripcién

€17.950,-
Transporte frigorifico
2012

TR1390

4x2

2

Automatico

380.522 km S F@g@cs'(@s@@@@u

Diesel

Euro 5

169 kW (230 PK)
19.000 kg

7.880 kg

11.120 kg
1.005 cm

260 cm

831 cm

245 cm

245 cm

ABS

Bajo Ruido
Cierre central de puertas
Cruise control
Parasol

Spoiler para el techo
Ventanas eléctronicas

= Aanvullende opties en accessoires =

- Elektrisch verstelbare buitenspiegels
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. Ipucks

08enaaal

- isobak
- Laadklep

= Bijzonderheden =
XLEP4X20005290169
Merk koel unit: Carrier
= Meer informatie =

Koelmotor: diesel en elektrisch
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